
ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

21 Νοεμβρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  Υ.Ο.Δ.Δ. Αρ. Φύλλου 1304

5531

ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ
1 Υπουργείο Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης

2 Υπουργείο Δικαιοσύνης

3  Υπουργείο Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής  
Προστασίας

1 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ  
 ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

Με την υπ’ αρ. 50968/18-11-2024 απόφαση του Υφυ-
πουργού Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης προσλαμ-
βάνεται από 01/11/2024 η Αρετή Κουρτή του Γεωργίου 
(Α.Δ.Τ. Μ 553979), σε θέση μετακλητής συνεργάτιδας 
ΠΕ κατηγορίας στο Γραφείο του Υφυπουργού Εργασίας 
και Κοινωνικής Ασφάλισης, Κωνσταντίνου Καραγκού-
νη, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 45-48 του 
ν. 4622/2019 (Α’ 133), με τις αποδοχές του 13ου μισθο-
λογικού κλιμακίου της ΠΕ κατηγορίας.

Η προσλαμβανόμενη είναι υπόχρεη υποβολής δήλω-
σης περιουσιακής κατάστασης (ΔΠΚ) και δήλωσης οικο-
νομικών συμφερόντων (ΔΟΣ), σύμφωνα με το άρθρο 5 
του ν. 5026/2023 (Α’ 45). Σύμφωνα με την παρ. 1 του άρ-
θρου 18 του ν. 5026/2023 (Α’ 45), όπως τροποποιήθηκε 
με το άρθρο 8 του ν. 5130/2024 (Α’ 127), η αρχική Δ.Π.Κ. 
υποβάλλεται μέσα σε ενενήντα (90) ημερολογιακές ημέ-
ρες από τη δέκατη έκτη (16η) ημέρα του μήνα που έπεται 
της απόκτησης της ιδιότητας και δεν επηρεάζεται από 
χρονικά μεταγενέστερη απόκτηση άλλης ιδιότητας, που 
εμπίπτει στο Κεφάλαιο Β’. Η Δ.Π.Κ. υποβάλλεται από τους 
υπόχρεους ετησίως, όσο διαρκεί η θητεία της δραστη-
ριότητας ή διατηρείται η ιδιότητα των υπόχρεων, καθώς 
και για ένα (1) έτος μετά την απώλεια της ιδιότητας. Επι-
πλέον οι υπόχρεοι σε Δ.Π.Κ. υποβάλλουν, στην προθε-
σμία της παρ. 1 του άρθρου 18, Δήλωση Οικονομικών 
Συμφερόντων (Δ.Ο.Σ.), σύμφωνα με τα οριζόμενα στην 
παρ. 1 του άρθρου 23 του ν. 5026/2023.

(Αρ. βεβ. Γ.Δ.Ο.Υ./Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικής 
Ασφάλισης: 50363/12-11-2024).

(Αρ. βεβ. εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυνα-
μικού Ελληνικού Δημοσίου: 5550932589/19.11.2024).

Ο Υφυπουργός

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ

Ι

2 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ 

Αριθμ. 67836/Φ.377 
Σύσταση και συγκρότηση Ομάδας Εργασίας με 
αντικείμενο την αναμόρφωση του Κώδικα Δικα-
στικών Υπαλλήλων.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Της περ. α’ της παρ. 6 του άρθρου 5 του ν. 2408/1996 

«Τροποποίηση Διατάξεων του Ποινικού Κώδικα, του 
Κώδικα Ποινικής Δικονομίας, του Κώδικα Βασικών Κα-
νόνων για τη Μεταχείριση των κρατουμένων και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 104), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 10 
του ν. 3060/2002 «Ρύθμιση θεμάτων αρμοδιότητας του 
Υπουργείου Δικαιοσύνης» (Α’ 242),

β) των άρθρων 13 έως 15 του Κώδικα Διοικητικής Δι-
αδικασίας (ν. 2690/1999, Α’ 45),

γ) της περ. δ’ της παρ. 6 του άρθρου 7 του ν. 3469/2006 
«Εθνικό Τυπογραφείο Εφημερίς της Κυβερνήσεως και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 131), όπως αντικαταστάθηκε με την 
παρ. 3 του άρθρου 20 του ν. 4368/2016 (Α’ 21),

δ) της υποπαρ.  Δ9 της παρ.  Δ του άρθρου  2 του 
ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις - Κύρωση του 
Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον 
Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις 
για την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» 
(Α’ 94),

ε) του άρθρου 21 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5532 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 1304/21.11.2024

δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’ 176),

στ) του Κεφαλαίου Γ’ του ν.  4622/2019 «Επιτελικό 
Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυ-
βέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής 
δημόσιας διοίκησης και άλλες διατάξεις» (Α’ 133),

ζ) του ν. 4798/2021 «Κώδικας Δικαστικών Υπαλλήλων 
και λοιπές επείγουσες διατάξεις» (Α’ 68),

η) του άρθρου 48 του ν. 4938/2022 «Κώδικας Οργανι-
σμού Δικαστηρίων και Κατάστασης Δικαστικών Λειτουρ-
γών και λοιπές διατάξεις (Α’ 109), 

θ) του άρθρου 90 του Κώδικα της νομοθεσίας για την 
κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98) όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρ-
θρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

ι) του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119), όπως τροπο-
ποιήθηκε με τις διατάξεις των άρθρων 28 έως 41 του 
ν. 4623/2019 (Α’ 134) και τις διατάξεις του άρθρου 18 
του ν. 4625/2019 (Α’ 139),

ια) του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123), 

ιβ) του π.δ. 6/2021 «Οργανισμός του Υπουργείου Δι-
καιοσύνης» (Α’ 7) και

ιγ) του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-
ρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

2. Τα υπό στοιχεία 5053/05.11.2024, 10615/23.10.2024, 
243/24.10.2024 και 65050οικ./04.11.2024 έγγραφα της 
Γενικής Επιτροπείας των Τακτικών Διοικητικών Δικα-
στηρίων, του Εφετείου Αθηνών, της Ομοσπονδίας Δικα-
στικών Υπαλλήλων Ελλάδος και της Υπηρεσίας Συντο-
νισμού του Υπουργείου Δικαιοσύνης, αντίστοιχα, περί 
ορισμού Προέδρου, μελών και γραμματέα της εν θέματι 
ομάδας εργασίας.

3. Την ανάγκη αναμόρφωσης του Κώδικα Δικαστικών 
Υπαλλήλων.

4. Το γεγονός ότι, από τις διατάξεις της παρούσας, 
δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προ-
ϋπολογισμού. Μεταγενέστερες, ενδεχομένως, δαπάνες 
μετακίνησης, ημερήσιας αποζημίωσης και διανυκτέρευ-
σης θα καλυφθούν με την έκδοση σχετικής απόφασης 
από τις εγγεγραμμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού 
του Υπουργείου Δικαιοσύνης (Ειδικός Φορέας 1017-
206-0000000 και, ειδικότερα από τους Αναλυτικούς 
Λογαριασμούς Εξόδων 2420404001, 2420403001 και 
2420405001), αποφασίζουμε: 

Α) Τη σύσταση και συγκρότηση Ομάδας Εργασίας με 
αντικείμενο την αναμόρφωση του Κώδικα Δικαστικών 
Υπαλλήλων, αποτελούμενη από τους:

1. Ευσταθία Μελά του Ηλία (Α.Δ.Τ.: Κ 273191), Πρόεδρο 
Εφετών Αθηνών, ως Πρόεδρο, με αναπληρώτριά της την 
Αγγελική Καμπανάρη του Παναγιώτη (Α.Δ.Τ.: ΑΙ 022697), 
επίσης Πρόεδρο Εφετών Αθηνών,

2. Σταυρούλα Χατζοπούλου του Στυλιανού (Α.Δ.Τ.: 
ΑΕ 553675), Εφέτη Δ.Δ., η οποία υπηρετεί στο Διοικη-

τικό Εφετείο Αθηνών, ως τακτικό μέλος με αναπληρω-
τή της τον Παναγιώτη Βαζιντάρη του Ανδρέα (Α.Δ.Τ.: 
ΑΚ 097660), επίσης Εφέτη Δ.Δ., ο οποίος υπηρετεί στο 
Διοικητικό Εφετείο Αθηνών,

3. Φωτεινή Καρβελά του Ιωάννη (Α.Δ.Τ.: ΑΖ 074016), 
Εφέτη Δ.Δ., αποσπασμένη στην Ειδική Νομική Υπηρεσία 
του Υπουργείου Δικαιοσύνης, ως μέλος, 

4. Παναγιώτη Καρακωνσταντή του Νικολάου (Α.Δ.Τ.: 
ΑΗ 120637), Εφέτη Αθηνών, αποσπασμένο στην Ειδι-
κή Νομική Υπηρεσία του Υπουργείου Δικαιοσύνης, ως 
μέλος,

5. Γεώργιο Παπαθεοδώρου του Ισιδώρου (Α.Δ.Τ.: 
Α 00002956), Πάρεδρο του Ελεγκτικού Συνεδρίου, απο-
σπασμένο στην Ειδική Νομική Υπηρεσία του Υπουργείου 
Δικαιοσύνης, ως μέλος,

6. Μιχάλη Μαυρογένη του Γεωργίου (Α.Δ.Τ.: 
Α 00236105), μέλος του Διοικητικού Συμβουλίου της 
Ομοσπονδίας Δικαστικών Υπαλλήλων Ελλάδος, ως τα-
κτικό μέλος, με αναπληρωτή του τον Δημήτρη Χατζίνα 
του Διονυσίου (Α.Δ.Τ.: ΑΒ 571275), επίσης μέλος του Δ.Σ. 
της Ο.Δ.Υ.Ε.,

7. Μαριάνθη Μισαηλίδου του Μιχαήλ (Α.Δ.Τ.: 
ΑΜ 090360), μέλος του Διοικητικού Συμβουλίου της 
Ομοσπονδίας Δικαστικών Υπαλλήλων Ελλάδος, ως τα-
κτικό μέλος, με αναπληρώτριά της την Ουρανία Κοσμί-
δου του Οδυσσέως (Α.Δ.Τ.: ΑΡ 853765), επίσης μέλος 
του Δ.Σ. της Ο.Δ.Υ.Ε.,

8. Δέσποινα Βουζουνεράκη του Δημητρίου (Α.Δ.Τ.: 
Κ 039539), Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Δικαστικών 
Υπαλλήλων του Υπουργείου Δικαιοσύνης, ως τακτικό 
μέλος, με αναπληρωτή της τον Στυλιανό Φραγκούλη 
του Ιωάννη (Α.Δ.Τ.: ΑΜ 018056), υπάλληλο της Κεντρικής 
Υπηρεσίας του Υπουργείου Δικαιοσύνης,

9. Δανάη Μανδαλίδου του Κρίτωνα-Αναστασίου (Α.Δ.Τ.: 
ΑΗ 916953), συνεργάτιδα στο Γραφείο του Υπουργού 
Δικαιοσύνης, ως μέλος και

10. Ευσταθία Ζέρβα του Χαραλάμπους (Α.Δ.Τ.: 
ΑΖ 498216), Δικηγόρο Αθηνών, ως μέλος.

Χρέη γραμματέα θα εκτελεί το αναπληρωματικό μέλος 
Στυλιανός Φραγκούλης, με αναπληρώτριά του την Θεο-
δώρα Σπανού του Βασιλείου (Α.Δ.Τ.: ΑΙ 055371), επίσης 
υπάλληλο της Κεντρικής Υπηρεσίας του Υπουργείου 
Δικαιοσύνης.

Β) Οι συνεδριάσεις της επιτροπής θα πραγματοποιού-
νται στην Κεντρική Υπηρεσία του Υπουργείου Δικαιο-
σύνης, με δυνατότητα εξ αποστάσεως συμμετοχής των 
μελών, μέσω της πλατφόρμας e: Presence.

Γ) Στον Πρόεδρο, τα μέλη και στον εκτελούντα χρέη 
γραμματέα της επιτροπής ουδεμία αποζημίωση κατα-
βάλλεται πέραν τυχόν οδοιπορικών εξόδων, ημερήσιας 
αποζημίωσης και εξόδων διανυκτέρευσης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 15 Νοεμβρίου 2024

Ο Υπουργός

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΛΩΡΙΔΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5533Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 1304/21.11.2024

3 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΚΡΙΣΗΣ  
 ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

Διορθώσεις Σφαλμάτων

Στην υπ’ αρ. 46464/11.06.2024 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Αποκατάστασης Φυσικών Καταστροφών και 
Κρατικής Αρωγής του Υπουργείου Κλιματικής Κρίσης και 
Πολιτικής Προστασίας που δημοσιεύθηκε στην Εφημε-
ρίδα της Κυβερνήσεως (ΥΟΔΔ 589), 

- στη σελίδα 2622 στην Β’ στήλη, στο με α/α 6 μέλος 
της περ. β) «Υποομάδα εργασίας Α», το ονοματεπώνυμο 
διορθώνεται:

από το εσφαλμένο: 
«Κωνσταντία Καραγεωργίου»,
στο ορθό: 
«Κωνσταντία Καραγεώργου»,
- στη σελίδα 2623 στην Α’ στήλη, στο με α/α 13 μέλος 

ο ΑΔΤ, η κατηγορία και ο κλάδος διορθώνονται:
από το εσφαλμένο: 
«ΑΚ 90278, ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων»,
στο ορθό: 
«ΑΚ 902768, ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού»,
- στη σελίδα 2623 στην Α’ στήλη, στο με α/α 14 μέλος 

ο ΑΔΤ διορθώνεται:
από το εσφαλμένο: 
«ΑΚ 607554»,
στο ορθό: 
«ΑΚ 00106907»,
- στη σελίδα 2623 στην Β’ στήλη, στο με α/α 3 μέλος η 

κατηγορία εκπαίδευσης διορθώνεται:

από το εσφαλμένο: 
«ΠΕ»,
στο ορθό: 
«ΤΕ»,
- στη σελίδα 2623 στην Β’ στήλη, στο με α/α 4 μέλος 

ο ΑΔΤ διορθώνεται:
από το εσφαλμένο: 
«Χ181011»,
στο ορθό: 
«ΑΡ745211».

Στην υπ’ αρ. 46465/11.06.2024 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Αποκατάστασης Φυσικών Καταστροφών και 
Κρατικής Αρωγής του Υπουργείου Κλιματικής Κρίσης 
και Πολιτικής Προστασίας που δημοσιεύθηκε στην Εφη-
μερίδα της Κυβερνήσεως (ΥΟΔΔ 589), στη σελίδα 2627 
στην Α’ στήλη, 

α) στο με α/α 2 μέλος, διορθώνεται:
το εσφαλμένο: 
«Παναγιώτα Κακαβά»,
στο ορθό: 
«Παναγιώτα Κακάβα» και
β) στο με α/α 3 μέλος, διορθώνεται:
το εσφαλμένο: 
«Αλέξης Αφρικανός του Σοφοκλή, με ΑΔΤ: 1012003»,
στο ορθό: 
«Αλέξης Αφρικάνος του Σοφοκλή, με ΑΔΤ: 001012003».

(Από το Υπουργείο Κλιματικής Κρίσης  
και Πολιτικής Προστασίας)



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5534 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 1304/21.11.2024

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 
Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 
• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 
• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 
Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,
για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

*14013042111240004*


		2024-11-21T21:16:04+0200




